[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.08.2009 № 558-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 43-р «О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Межведомственной комиссии по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев обращение заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, и.о. руководителя Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Чубковой О.С. о необходимости внесения изменения в состав Межведомственной комиссии по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.01.2008 № 43-р «О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Межведомственной комиссии по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:
1.1 исключить из состава Межведомственной комиссии по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2 Бардовского Олега Григорьевича;
1.2 ввести в состав Межведомственной комиссии по реализации мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7 Чеботарёва Константина Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец